OFÍCIO PRESIDENTE nº 492/2014
São Roque, 21 de agosto de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja providenciado o corte da árvore localizada na Rua Dona Elisa Santos Nunes, em frente ao n° 396, Distrito de São João Novo.
A presente solicitação tem por objetivo atender ao pedido do Senhor Magno Alves dos Santos, morador da residência n° 396, pois em frente a mesma há 03 (três) árvores, que estão provocando rachaduras, o mesmo alega já ter reformado a referida calçada por várias vezes conforme segue em reivindicação anexa.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS
MD. Diretor de Planejamento da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2014 - 15:57:38 05325/2014/tof